
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

T -

令和７年９月 発行 

 

発行元 太平洋建材株式会社 

〒537-0001大阪市東成区深江北 3丁目 6-25 Tel 06-6978-3241 Fax 06-6978-3243 

太平洋建材株式会社 ～Vol.５７～ 

会社名／フクビ化学工業株式会社 

名前 ／小川 直人 

生年月日／１９７２年６月２０日 

居住地／大阪 

出身地／大阪 

趣味・特技／登山 

 

会社名／株式会社第一金属製作所 

名前 ／大平 龍希(おおひら りゅうき) 

生年月日／1995年 9月 12日 

居住地／大阪府八尾市 

出身地／大阪府東大阪市 

趣味・特技／野球観戦 

 

いつもお世話になっております。 

フクビ化学工業㈱の小川です。 

平素は弊社製品をご愛顧いただきまして、 

誠にありがとうございます。 

 

私はここ 1年くらいですが、登山を少しやっています。昨年まで静岡に赴任しており、 

大阪の友人に誘われて、富士山を登頂しました。絶景の景色に魅せられ、 

登頂の達成感に感動しました。 

この夏には長野県の木曽駒ヶ岳と乗鞍岳に登頂する予定です。 

また、登山の後のお風呂も楽しみのひとつです。 

お風呂と言えば、浴室天井材のバスパネルです。弊社のロングセラー商品で、 

最近では水滴の落下が少なくなる親水機能を持った商品も絶賛発売中です。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                               初めまして！！！ 

                              株式会社第一金属製作所の大平と申します。 

                              日頃から弊社製品をご愛顧いただきまして 

                              誠に有難う御座います。 

                              昨年 9月に入社させて頂き、営業として 

                              日々勉強させて頂いております。 

前職は外壁、屋根塗装工事の営業しておりました。前職も建築関係でしたが 

この業界でお仕事させて頂くようになり初めて聞く用語もたくさんあります。なにぶんルート営業 

が初めてなので、一から先輩方にご指導して頂いております。日々手探り状態ですが 

私自身今年 30歳で第一金属の中ではまだまだ若手なので、明るく元気にをモットーに 

一日でも早く顔と名前覚えていただけるよう日々精進して参ります。 

弊社、軽天材やスパンドレル商材のご用命お待ち致しております。今後とも変わらぬ 

ご愛顧賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


